
 
 

UCHWAŁA NR LI/792/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR XXIII/348/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 26 marca 2021 r. 
w spawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6c ust. 1 i art. 6k ust.1, pkt 1, ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Miechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/348/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 
tej opłaty, zmienia się §2 ust.1 pkt 1 i 2 w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: 

1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, ustala się następujące stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, przy selektywnym 
zbieraniu i odbieraniu odpadów komunalnych w wysokości 30,00zł miesięcznie od osoby zamieszkującej 
daną nieruchomość. 

2) w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi wielolokalowymi, przy 
selektywnym zbieraniu i odbieraniu odpadów komunalnych w wysokości 26,00zł miesięcznie od osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/490/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/348/2021 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawek tej opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie  
 

Zenon Czekaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1165


	UCHWAŁA NR LI/792/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-12T14:43:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




